
Martinice v Krk.-Jilemnice-Hrabačov-Vítkovice-Dol.Mísečky-Hor.Mísečky947

10.12.2023
14.12.2024

BusLine LK s.r.o. , stř. PAD Jablonec nad Nisou, Luční 3, tel. 481368111 (spoje 31-32)
BusLine LK s.r.o. , stř. Jilemnice, Čsl. Legií 569, tel. 481368111 (spoje 1-22, 33-162)

Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid670947
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 31 5 55 33 9 21 59 11 13

SO,NE,+

131 135 101 143 155 137 145 159

X H X H X H X L X H X H X p X L X H X H 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
H H H H ð L H H ð L

if ji ff if ji ef ff ji if if ce if ie if if ie
x ze směru Kolín, Chlumec n/C, Stará Paka 08:56 12:56
x ze směru Trutnov, Hostinné 08:59 12:59

9013 0 1 xMartinice v Krk.,,žel.st. 09:10 13:10
9013 1 2 DMartinice v Krk.,,křiž. 09:12 13:12
9001 3 3 D Jilemnice,,K Javorku 09:14 13:14
9001 3 4 D Jilemnice,,Vejrychovsko 09:10 11:10 13:10 17:10 07:44 09:15 13:15
9001 4 5 xD Jilemnice,,pod žel.st. 09:11 11:11 13:11 17:11 07:45 09:16 13:16
9001 0 4 6 Jilemnice,,aut.nádr., stan.5 05:45 07:50 09:20 10:15 11:20 13:20 14:10 14:40 15:20 17:20 07:50 09:20 10:15 13:20 14:40
9001 1 5 7 D Jilemnice,Hrabačov, 05:47 07:52 09:22 10:17 11:22 13:22 14:12 14:42 15:22 17:22 07:52 09:22 10:17 13:22 14:42
9001 2 6 8 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. 05:49 07:54 09:24 10:19 11:24 13:24 14:13 A 14:43 15:24 17:24 07:54 09:24 10:19 13:24 14:43
9001 2 6 8 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. 05:50 07:55 09:25 10:20 11:25 13:25 14:14 A 14:45 15:25 17:25 07:55 09:25 10:20 13:25 14:45
9023 4 8 9 DBenecko,Dolní Štěpanice,u mostu 05:52 07:57 09:27 10:22 11:27 13:27 14:16 14:47 15:27 17:27 07:57 09:27 10:22 13:27 14:47
9023 4 8 10 DBenecko,Dolní Štěpanice,host.u Šmídů 05:53 07:58 09:28 10:23 11:28 13:28 14:17 14:48 15:28 17:28 07:58 09:28 10:23 13:28 14:48
9026 7 11 11 D Jestřabí v Krk.,Křížlice,myslivna 05:56 08:01 09:31 10:26 11:31 13:31 14:20 14:51 15:31 17:31 08:01 09:31 10:26 13:31 14:51
9026 8 13 12 D Jestřabí v Krk.,Křížlice,host. 05:58 08:03 09:33 10:28 11:33 13:33 14:22 14:53 15:33 17:33 08:03 09:33 10:28 13:33 14:53
9004 10 14 13 DVítkovice,,SEBA 06:00 08:05 09:35 10:30 11:35 13:35 14:24 14:55 15:35 17:35 08:05 09:35 10:30 13:35 14:55
9004 10 0 15 14 DVítkovice,,ObÚ 06:01 08:06 09:36 10:31 11:36 13:36 14:25 14:56 15:36 17:36 08:06 09:36 10:10 10:31 13:36 14:56
9004 11 1 15 15 DVítkovice,,škola 06:02 08:07 09:37 10:32 11:37 13:37 14:26 14:57 15:37 17:37 08:07 09:37 10:11 10:32 13:37 14:57
9004 14 K 18 16 DVítkovice,,kostel K Z 08:08 Z 09:38 K Z 11:38 Z 13:38 Z 14:27 K Z 15:38 Z 17:38 Z 08:08 Z 09:38 K K Z 13:38 K
9004 15 2 19 17 DVítkovice,,hotel Praha, stan.1 06:04 08:09 09:39 10:34 11:39 13:39 14:28 14:59 15:39 17:39 08:09 09:39 10:13 10:34 13:39 14:59
9004 17 4 21 18 DVítkovice,,myslivna 06:06 08:11 09:41 10:36 11:41 13:41 14:30 15:01 15:41 17:41 08:11 09:41 10:15 10:36 13:41 15:01
9004 17 4 21 19 DVítkovice,,hotel Skála 06:07 08:12 09:42 10:37 11:42 13:42 14:31 15:02 15:42 17:42 08:12 09:42 10:16 10:37 13:42 15:02
9003 20 7 24 20 DVítkovice,Dolní Mísečky, 06:11 08:16 09:46 10:41 11:46 13:46 14:40 15:06 15:46 17:46 08:16 09:46 10:20 10:25 10:41 13:46 14:40 15:06
9003 23 10 27 21 Vítkovice,Horní Mísečky, 06:16 08:25 09:55 10:50 11:55 13:55 15:15 15:55 17:55 08:25 09:55 10:30 10:35 10:50 13:55 14:50 15:15

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase l spoj zastavuje jen pro vystupování
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem L spoj přepravuje jízdní kola / spoje 155, 159  od 25.5. do 29.9.2024, nejvýše 11 kol(a) / spoje 55, 59  od 29.6. do 1.9.2024, nejvýše 11 kol(a)
Z spoj zastávku obsluhuje jen na objednání  Pro výstup stačí nahlášení řidiči - pro nástup nutno objednat nejpozději 30 minut před odjezdem ze zastávky na tel. 704 702 000
ð spoj jede jen podmínečně  - za příznivých sněhových podmínek - info o provozu na tel.: 704 702 000 - Centrální dispečink IDOL  
ce nejede 24.12.2023 ef nejede od 29.6. do 1.9.2024 ff jede od 29.6. do 1.9.2024
ie jede od 25.5. do 29.9.2024 if jede od 26.12.2023 do 17.3.2024 ji nejede od 1.6. do 29.9.2024
A spoj 59 vyčká v zastávce Jilemnice,Hrabačov,křiž. příjezdu spoje 20 linky 530953 z Vrchlabí nejvýše 5 minut
p spoj 21 v Tč 16 : - možné přímé odbavení na spoj 22 linky 947 ve směru do Jilemnice

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).
Podmínky přepravy jízdních kol jsou stanoveny Smluvními přepravními podmínkami IDOL.

V období od 3. června do 1. října je v provozu na Horní Mísečky a Zlaté návrší také turistická linka 991.
Vom 3. Juni bis zum 1. Oktober verkehrt nach Horní Mísečky und Zlaté návrší auch die Touristenbuslinie 991.

Upozornění: v době sněhové kalamity a náledí není přeprava cestujících v úseku Dolní Mísečky - Horní Mísečky a do zastávky Vtkovice,kostel z bezpečnostních důvodů zaručena.
Hinweisung: Busbeförderung im Abschnitt Dolní Mísečky - Horní Mísečky und nach Vítkovice,kostel wird während Schneekalamität oder Glatteis aus Sicherheitsgründen nicht gewährleistet .

Cestující v lyžařských botách se nepřepravují, pouze v úseku Dolní Mísečky - Horní Mísečky je přeprava cestujících v lyžařských botách povolena. Podrážky lyžařských bot musí být čisté, bez sněhových námraz, cestující musí  
dbát zvýšené opatrnosti, lyže musí být pevně spojené.  
Passagiere in Skischuhen werden nicht befördert, nur im Abschnitt Dolní Mísečky - Horní Mísečky ist Passagierenbeförderung in Skischuhen erlaubt. Skischuhsohlen müssen sauber, schnee- und eisfrei sein, Passagiere  
müssen besonders umsichtig sein und Skier fest gebunden werden.  

Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.



Martinice v Krk.-Jilemnice-Hrabačov-Vítkovice-Dol.Mísečky-Hor.Mísečky947

10.12.2023
14.12.2024

BusLine LK s.r.o. , stř. PAD Jablonec nad Nisou, Luční 3, tel. 481368111 (spoje 31-32)
BusLine LK s.r.o. , stř. Jilemnice, Čsl. Legií 569, tel. 481368111 (spoje 1-22, 33-162)

Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid670947
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 4 32 8 56 34 12 22 62 14 16 66

SO,NE,+

132 142 156 136 144 162 138

X X H X H X H X L X H X H X H X L X H X H X H 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
H H ð L H H ð L H

if ji ff if ji ef ff ji ji ii if if ie if if ie if
9003 0 21 Vítkovice,Horní Mísečky, 06:25 08:25 10:00 11:00 12:00 14:00 15:30 16:00 18:00 18:30 08:25 10:05 11:00 12:00 14:20 15:30 16:00
9003 0 3 20 DVítkovice,Dolní Mísečky, 06:30 08:30 10:05 11:05 12:05 14:05 14:40 15:35 16:05 18:05 18:35 08:30 10:15 11:05 12:05 14:30 15:35 16:05
9004 3 5 19 DVítkovice,,hotel Skála 06:33 08:33 10:08 11:08 12:08 14:08 14:43 15:38 16:08 18:08 18:38 08:33 11:08 12:08 15:38 16:08
9004 3 6 18 DVítkovice,,myslivna 06:35 08:34 10:09 11:09 12:09 14:09 14:44 15:39 16:09 18:09 18:39 08:34 11:09 12:09 15:39 16:09
9004 0 5 8 17 DVítkovice,,hotel Praha, stan.2 04:59 06:37 08:36 10:11 11:11 12:11 14:11 14:46 15:41 16:11 18:11 18:41 08:36 11:11 12:11 15:41 16:11
9004 K K 9 16 DVítkovice,,kostel K 06:40 K Z 10:13 K Z 12:13 Z 14:13 K K K Z 18:13 K K K Z 12:13 K Z 16:13
9004 2 7 12 15 DVítkovice,,škola 05:01 06:46 08:40 10:15 11:15 12:15 14:15 14:50 15:45 16:15 18:15 18:45 08:40 11:15 12:15 15:45 16:15
9004 2 7 12 14 DVítkovice,,ObÚ 05:02 06:47 08:41 10:16 11:16 12:16 14:16 14:51 15:46 16:16 18:16 18:46 08:41 11:16 12:16 15:46 16:16
9004 3 7 12 13 DVítkovice,,SEBA 05:03 06:48 08:42 10:17 11:17 12:17 14:17 14:52 15:47 16:17 18:17 18:47 08:42 11:17 12:17 15:47 16:17
9026 4 9 14 12 D Jestřabí v Krk.,Křížlice,host. 05:05 06:50 08:44 10:19 11:19 12:19 14:19 14:54 15:49 16:19 18:19 18:49 08:44 11:19 12:19 15:49 16:19
9026 6 11 16 11 D Jestřabí v Krk.,Křížlice,myslivna 05:07 06:52 08:46 10:21 11:21 12:21 14:21 14:56 15:51 16:21 18:21 18:51 08:46 11:21 12:21 15:51 16:21
9023 8 13 18 10 DBenecko,Dolní Štěpanice,host.u Šmídů 05:10 06:55 08:49 10:24 11:24 12:24 14:24 14:59 15:54 16:24 18:24 18:54 08:49 11:24 12:24 15:54 16:24
9023 9 14 19 9 DBenecko,Dolní Štěpanice,u mostu 05:12 06:57 08:50 10:25 11:25 12:25 14:25 15:00 15:55 16:25 18:25 18:55 08:50 11:25 12:25 15:55 16:25
9001 11 16 21 8 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. B 05:15 07:00 08:53 10:28 11:28 12:28 14:28 l 15:03 15:58 16:28 18:28 18:58 08:53 11:28 12:28 15:58 16:28
9001 11 16 21 8 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. B 05:15 07:00 08:53 10:28 11:28 12:28 14:28 l 15:03 15:58 16:28 18:28 18:58 08:53 11:28 12:28 15:58 16:28
9001 12 16 22 7 D Jilemnice,Hrabačov, 05:17 07:02 08:55 10:30 11:30 12:30 14:30 l 15:05 16:00 16:30 18:30 19:00 08:55 11:30 12:30 16:00 16:30
9001 13 18 23 6 Jilemnice,,aut.nádr. 05:22 07:07 09:00 10:35 11:35 12:35 14:35 15:10 16:05 16:35 18:35 19:05 08:58 11:35 12:35 16:05 16:35
9001 23 5 xD Jilemnice,,pod žel.st. 10:37 12:37 l 16:37 l 18:37 l 19:07 09:01 12:37 16:37
9001 24 4 D Jilemnice,,Vejrychovsko 10:45 12:40 l 16:40 l 18:40 l 19:10 09:02 12:38 16:38
9001 24 3 D Jilemnice,,K Javorku 09:03 12:39 l 16:39
9013 26 2 DMartinice v Krk.,,křiž. 09:05 12:41 l 16:41
9013 27 1 xMartinice v Krk.,,žel.st. 09:07 12:43 l 16:43

x směr Trutnov, Hostinné 13:01 17:01
x směr Kolín, Chlumec n/C, Stará Paka 13:00 17:00

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase l spoj zastavuje jen pro vystupování
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem L spoj přepravuje jízdní kola / spoje 156, 162  od 25.5. do 29.9.2024, nejvýše 11 kol(a) / spoje 56, 62  od 29.6. do 1.9.2024, nejvýše 11 kol(a)
Z spoj zastávku obsluhuje jen na objednání  Pro výstup stačí nahlášení řidiči - pro nástup nutno objednat nejpozději 30 minut před odjezdem ze zastávky na tel. 704 702 000
ð spoj jede jen podmínečně  - za příznivých sněhových podmínek - info o provozu na tel.: 704 702 000 - Centrální dispečink IDOL  
ef nejede od 29.6. do 1.9.2024 ff jede od 29.6. do 1.9.2024 ie jede od 25.5. do 29.9.2024
if jede od 26.12.2023 do 17.3.2024 ii jede od 1.6. do 29.9.2024 ji nejede od 1.6. do 29.9.2024
B na spoj 2 navazuje v zastávce Jilemnice,Hrabačov,křiž.  spoj 1 linky 530953 do Vrchlabí

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).
Podmínky přepravy jízdních kol jsou stanoveny Smluvními přepravními podmínkami IDOL.

V období od 3. června do 1. října je v provozu na Horní Mísečky a Zlaté návrší také turistická linka 991.
Vom 3. Juni bis zum 1. Oktober verkehrt nach Horní Mísečky und Zlaté návrší auch die Touristenbuslinie 991.

Upozornění: v době sněhové kalamity a náledí není přeprava cestujících v úseku Dolní Mísečky - Horní Mísečky a do zastávky Vtkovice,kostel z bezpečnostních důvodů zaručena.
Hinweisung: Busbeförderung im Abschnitt Dolní Mísečky - Horní Mísečky und nach Vítkovice,kostel wird während Schneekalamität oder Glatteis aus Sicherheitsgründen nicht gewährleistet .

Cestující v lyžařských botách se nepřepravují, pouze v úseku Dolní Mísečky - Horní Mísečky je přeprava cestujících v lyžařských botách povolena. Podrážky lyžařských bot musí být čisté, bez sněhových námraz, cestující musí  
dbát zvýšené opatrnosti, lyže musí být pevně spojené.  
Passagiere in Skischuhen werden nicht befördert, nur im Abschnitt Dolní Mísečky - Horní Mísečky ist Passagierenbeförderung in Skischuhen erlaubt. Skischuhsohlen müssen sauber, schnee- und eisfrei sein, Passagiere  
müssen besonders umsichtig sein und Skier fest gebunden werden.  

Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.


